ANO

2026

2024

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2020

NUMERO

25/2025

09/2024

13/2023

31/2022

38/2022

14/2022

21/2022

19/2022

08/2022

02/2022

002/2020

DATA

23/01/2026

09/10/2024

12/04/2023

04/11/2022

26/10/2022

05/08/2022

08/07/2022

01/07/2022

25/03/2022

28/01/2022

28/08/2020

HORA

09:30

14:30

14:30

09:30

14:30

09:30

09:30

11:30

09:15

11:15

09:00

MODALIDADE

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

OBJETO

Registro de precos para futura e eventual aquisi¢do de fardamento escolar para os alunos da
Rede Municipal de Educagao de Taquarana-AL

Registro de Pregos para futura e eventual aquisi¢do de veiculos, conforme condigdes,
quantidades e exigéncias estabelecidas neste Edital e seus anexos

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE COROA DE FLORES, a
fim de suprir as eventuais necessidades do Municipio de TAQUARANA/AL

Contratagao de empresa especializada em cessdo de direito de uso (locacdo) de programas de
informatica (softwares) em gestao escolar. (SEGUNDA CHAMADA)

REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS
DESTINADOS A ATENDER AOS MUNICIPES E AUXILIAR NO TRABALHO CONTINUO DE
PREVENCAO E TRATAMENTO DE DOENGCAS NO MUNICIPIO DE TAQUARANA

REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE \{EICULOS 0 KM (TIPO
MOTOCICLETA, HATCH E EXECUTIVO), DESTINADOS A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES
DO MUNICIPIO DE TAQUARANA/AL

Registro de Prego para futura Aquisicdo de Materiais e Equipamentos Hospitalares

Registro de preco para eventual e futura Aquisicao de Medicamentos

REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIGAO DE SUPLEMENTOS
ALIMENTARES, DESTINADOS A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE TAQUARANA/AL

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAGAO DE SERVICOS
FUNERARIOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE TAQUARANA/AL

A presente licitagdo tem por objetivo o registro de precos para futura e eventual aquisigdo de
KITS DE GENEROS ALIMENTICIOS, cujas especificagdes, quantitativos e condigoes gerais
encontram-se detalhados no termo de referéncia.

ORGAO
PREFEITURA DE TAQUARANA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
E FINANCAS

SECRETARIA DE EDUCAGAO

PREFEITURA DE TAQUARANA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
E FINANCAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
E FINANCAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
E FINANCAS

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
E FINANCAS

SECRETARIA DE EDUCAGAO

SITUACAO

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



