

<b>ANO</b>	<b>NÚMERO</b>	<b>DATA</b>	<b>HORA</b>	<b>MODALIDADE</b>	<b>OBJETO</b>	<b>ORGÃO</b>	<b>SITUAÇÃO</b>
2026	25/2025	23/01/2026	09:30	PREGÃO ELETRÔNICO	Registro de preços para futura e eventual aquisição de fardamento escolar para os alunos da Rede Municipal de Educação de Taquarana-AL	PREFEITURA DE TAQUARANA	Publicado
2024	09/2024	09/10/2024	14:30	PREGÃO ELETRÔNICO	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de veículos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos	SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Publicado
2023	13/2023	12/04/2023	14:30	PREGÃO ELETRÔNICO	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COROA DE FLORES, a fim de suprir as eventuais necessidades do Município de TAQUARANA/AL	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Publicado
2022	31/2022	04/11/2022	09:30	PREGÃO ELETRÔNICO	Contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso (locação) de programas de informática (softwares) em gestão escolar. (SEGUNDA CHAMADA)	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Publicado
2022	38/2022	26/10/2022	14:30	PREGÃO ELETRÔNICO	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AOS MUNÍCIPES E AUXILIAR NO TRABALHO CONTÍNUO DE PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE DOENÇAS NO MUNICÍPIO DE TAQUARANA	PREFEITURA DE TAQUARANA	Publicado
2022	14/2022	05/08/2022	09:30	PREGÃO ELETRÔNICO	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 KM (TIPO MOTOCICLETA, HATCH E EXECUTIVO), DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO DE TAQUARANA/AL	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Publicado
2022	21/2022	08/07/2022	09:30	PREGÃO ELETRÔNICO	Registro de Preço para futura Aquisição de Materiais e Equipamentos Hospitalares	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Publicado
2022	19/2022	01/07/2022	11:30	PREGÃO ELETRÔNICO	Registro de preço para eventual e futura Aquisição de Medicamentos	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Publicado
2022	08/2022	25/03/2022	09:15	PREGÃO ELETRÔNICO	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAQUARANA/AL	SECRETARIA DE SAÚDE	Publicado
2022	02/2022	28/01/2022	11:15	PREGÃO ELETRÔNICO	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TAQUARANA/AL	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Publicado
2020	002/2020	28/08/2020	09:00	PREGÃO ELETRÔNICO	A presente licitação tem por objetivo o registro de preços para futura e eventual aquisição de KITS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, cujas especificações, quantitativos e condições gerais encontram-se detalhados no termo de referência.	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Publicado